



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 24322000000489902901

开票日期: 2024年12月05日

购买方信息	名称: 江阴城市发展集团有限公司			销售方信息	名称: 无锡旭博科技发展有限公司																																																																																																		
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA27GQL92G				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y																																																																																																		
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*三菱走珠笔直液式</td><td>UB-205黑色</td><td>支</td><td>12</td><td>7.0796460176991</td><td>84.96</td><td>13%</td><td>11.04</td></tr><tr><td>*金属制品*得力铝合金美</td><td>2086</td><td>把</td><td>5</td><td>3.1858407079646</td><td>15.93</td><td>13%</td><td>2.07</td></tr><tr><td colspan="8">工刀</td></tr><tr><td>*文具*得力按动式中性笔</td><td>S01</td><td>盒</td><td>3</td><td>15.929203539823</td><td>47.79</td><td>13%</td><td>6.21</td></tr><tr><td>*配电控制设备*公牛插线</td><td>GN-410</td><td>个</td><td>3</td><td>39.8230088495575</td><td>119.47</td><td>13%</td><td>15.53</td></tr><tr><td colspan="8">板</td></tr><tr><td>*塑料制品*齐心垃圾袋</td><td>L104 50*60cm</td><td>箱</td><td>1</td><td>292.035398230088</td><td>292.04</td><td>13%</td><td>37.96</td></tr><tr><td>*日用杂品*舒朗圆头拖把</td><td>DT01</td><td>个</td><td>2</td><td>22.1238938053097</td><td>44.25</td><td>13%</td><td>5.75</td></tr><tr><td colspan="8">头</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥ 604.44</td><td></td><td>¥ 78.56</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="3">⊗ 陆佰捌拾叁圆整</td><td colspan="3">(小写) ￥ 683.00</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*三菱走珠笔直液式	UB-205黑色	支	12	7.0796460176991	84.96	13%	11.04	*金属制品*得力铝合金美	2086	把	5	3.1858407079646	15.93	13%	2.07	工刀								*文具*得力按动式中性笔	S01	盒	3	15.929203539823	47.79	13%	6.21	*配电控制设备*公牛插线	GN-410	个	3	39.8230088495575	119.47	13%	15.53	板								*塑料制品*齐心垃圾袋	L104 50*60cm	箱	1	292.035398230088	292.04	13%	37.96	*日用杂品*舒朗圆头拖把	DT01	个	2	22.1238938053097	44.25	13%	5.75	头								合 计					¥ 604.44		¥ 78.56	价税合计 (大写)		⊗ 陆佰捌拾叁圆整			(小写) ￥ 683.00		
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																
*文具*三菱走珠笔直液式	UB-205黑色	支	12	7.0796460176991	84.96	13%	11.04																																																																																																
*金属制品*得力铝合金美	2086	把	5	3.1858407079646	15.93	13%	2.07																																																																																																
工刀																																																																																																							
*文具*得力按动式中性笔	S01	盒	3	15.929203539823	47.79	13%	6.21																																																																																																
*配电控制设备*公牛插线	GN-410	个	3	39.8230088495575	119.47	13%	15.53																																																																																																
板																																																																																																							
*塑料制品*齐心垃圾袋	L104 50*60cm	箱	1	292.035398230088	292.04	13%	37.96																																																																																																
*日用杂品*舒朗圆头拖把	DT01	个	2	22.1238938053097	44.25	13%	5.75																																																																																																
头																																																																																																							
合 计					¥ 604.44		¥ 78.56																																																																																																
价税合计 (大写)		⊗ 陆佰捌拾叁圆整			(小写) ￥ 683.00																																																																																																		
备注	销方开户银行:工行无锡江阴夏港支行; 银行账号:1103057719000026978;																																																																																																						

开票人: 王筱露